
ZARZĄDZENIE NR ORN.0050.135.2017

BURMISTRZA OLECKA

z dnia 10 października 2017 r.

w sprawie zmiany budżetu gminy na 2017 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. poz. 1875) oraz 
udzielonego upoważnienia zgodnie z § 11 ust. 2 pkt 2 lit. b) Uchwały Nr ORN.0007.101.2016 Rady Miejskiej w Olecku z dnia 
28 grudnia 2016 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Olecko na 2017 rok zarządzam, co następuje:

§ 1.  Dokonuje się zmian w planie wydatków inwestycyjnych w granicach działu. Plan wydatków inwestycyjnych po 
zmianach przedstawia załącznik do zarządzenia.  

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu.

 

Burmistrz

Wacław Olszewski

Id: B376D711-4339-4DB2-ACA6-72769043DAD4. Podpisany Strona 1



1 600 60016 6050 Budowa drogi gminnej Sedranki - dr. wojewódzka nr 653 1 993 917 1 993 917 519 025 1 474 892 UM

2 600 60016 6050 Przebudowa mostku w Sedrankach na drodze 141045N 160 000 160 000 UM

3 600 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej w Łęgowie 196 283 103 062 93 221 UM

4 600 60016 6050 Przebudowa drogi w Możnych 18 523 18 523 UM

5 600 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej przy ul. Zana 107 453 107 453 UM

6 600 60016 6050 Wykonanie progu zwalniającego na Os. Siejnik 4 500 4 500 UM

7 600 60016 6050 Wykonanie przejścia dla pieszych Pl. Wolności 9 7 800 7 800 UM

8 600 60016 6050 Budowa drogi Os. Dąbrowskie - (FS) 310 625 310 625 UM

9 600 60016 6050 Budowa drogi w Gordejkach Małych 3 600 3 600 UM

10 600 60016 6050 Przebudowa drogi Szczecinki - Borawskie 80 000 80 000 80 000 UM

11 600 60017 6050 Budowa drogi Plewki 150 000 150 000 UM

12 600 60017 6050 Modernizacja drogi w Babkach Oleckich 7 600 7 600 UM

13 600 60017 6050 Modernizacja drogi dojazdowej na Os. Siejnik II 20 000 20 000 UM

14 600 60017 6050 Przebudowa dróg wewnętrznych przy ul. Składowej w Olecku 300 000 300 000 UM

15 630 63095 6050 Zagospodarowanie plaży "Szyjka" w Olecku, Gmina Olecko 23 779 23 779 23 779 UM

16 700 70004 6050 Modernizacja lokali i budynków komunalnych 444 972 328 253 116 719 UM

17 700 70004 6050 Budowa budynku socjalnego w Imionkach 688 535 688 535 449 075 239 460 UM

18 700 70005 6060 Nabycie nieruchomości - lokali mieszkalnych (Jaśki, Babki Oleckie) 50 000 50 000 UM

19 710 71035 6050 Budowa alejek na cmentarzu komunalnym 50 000 50 000 UM

20 710 71035 6050 Budowa infrastruktury technicznej cmentarza komunalnego II 48 100 48 100 UM

21 750 75023 6050 Modernizacja budynku UM 40 000 40 000 UM

rok budżetowy 

2017

w tym źródła finansowania

dochody 

własne j.s.t.

środki 

pochodzące z 

innych  źr.

środki 

wymien.

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p.

Zadania inwestycyjne (roczne i wieloletnie) przewidziane do realizacji w 2017 r.

Lp.Dział Rozdz. § Nazwa zadania inwestycyjnego

Wydatki na 

inwestycje 

wieloletnie, 

realizacja w 

2017 roku ujęte 

w WPF

Planowane wydatki

Jednostka 

organiz. 

realiz. 

zadanie

Załącznik do zarządzenia Nr ORN.0050.135.2017

Burmistrza Olecka

z dnia 10 października 2017 r.

Id: B376D711-4339-4DB2-ACA6-72769043DAD4. Podpisany Strona 2



22 750 75023
6057  

6059
"e-Gmina Olecko" 467 303,00 467 303,00 71 467,00 395 836,00

UM

23 750 75023 6060 Zakup samochodu służbowego 120 000,00 120 000,00 UM

24 750 75023 6060 Zakup kserokopiarki 5 000,00 5 000,00 UM

25 754 75412 6060 Zakup samochodu OSP Szczecinki 190 000,00 140 000,00 50 000,00 UM

26 754 75495 6050 Monitoring miejski 281 500,00 281 500,00 281 500,00 UM

27 801 80101 6050 Plan zabaw przy szkole w Judzikach "Kraina bezpiecznej zabawy" 12 600,00 12 600,00 UM

28 801 80101 6050 Plac zabaw przy Szkole Podstawowej Nr 1 w Olecku 34 970,00 34 970,00 UM

29 801 80101 6060 Wyposażenie placu zabaw przy Gimnazjum Nr 2 16 450,00 16 450,00 Gimn.Nr 2

30 801 80148 6060 Zakupy inwestycyjne do stołówek szkolnych: piece konwekcyjno-parowe 120 000,00 120 000,00 UM

31 801 80148 6060 Zakupy inwestycyjne do stołówek szkolnych: zmywarko wyparzarka 8 500,00 8 500,00 ZS Olecko

32 851 85154 6050 Budowa placu zabaw przy ul. Gołdapskiej 50 000,00 50 000,00 UM

33 853 85395
6057 

6059
W przyszłość bez barier 18 560,00 9 000,00 965,11 8 594,89

UM

34 853 85395
6067 

6069
W przyszłość bez barier 61 771,02 0,00 6 235,97 55 535,05

UM

35 853 85395
6057 

6059

Uwolnić potencjał uczniów ukryty w eksperymencie i technologii informacyjno-

komunikacyjnej
9 280,00 0,00 946,57 8 333,43

Gimnaz. 

Kijewo

36 853 85395
6067 

6069

Uwolnić potencjał uczniów ukryty w eksperymencie i technologii informacyjno-

komunikacyjnej
19 945,00 0,00 2 034,42 17 910,58

Gimnaz. 

Kijewo

37 853 85395
6057 

6059
Aktywna szkoła 9 380,00 0,00 972,32 8 407,68

SP Gąski

38 853 85395
6067 

6069
Aktywna szkoła 14 611,10 0,00 1 514,58 13 096,52

SP Gąski

39 900 90001 6050
Ochrona bioróżnorodności fauny i flory występującej w dorzeczu rzeki Lega i 

zlewni jeziora Oleckie Wielkie
281 357,00 281 357,00

UM

40 900 90001 6050 Przebudowa kanału deszczowego przy ul. Rzeźnickiej 286 200,00 286 200,00 UM

41 900 90001 6050 Budowa kanału deszczowego przy Al. Lipowych (projekt) 11 780,00 11 780,00 UM

42 900 90004 6050 Zagospodarowanie skweru ul. Targowa - Kościuszki 106 700,00 106 700,00 UM

43 900 90004 6050 Zagospodarowanie terenu przy Pl. Wolności 9 i 11 Listopada 2 65 500,00 65 500,00 UM

44 900 90015 6050 Budowa oświetlenia przy ul. Szeremety 20 473,00 20 473,00 UM

45 900 90015 6050 Budowa oświetlenia ulicznego Aleje Lipowe 123 100,00 123 100,00 UM

46 900 90015 6050 Budowa oświetlenia ul. Warmińska i Cisowa (projekt) 6 150,00 6 150,00 UM

47 900 90015 6050 Budowa oświetlenia ul. Wiśniowa i Łąkowa (projekt) 7 000,00 7 000,00 UM

48 900 90015 6050 Budowa oświetlenia ul. Grunwaldzka (projekt) 8 200,00 8 200,00 UM

Id: B376D711-4339-4DB2-ACA6-72769043DAD4. Podpisany Strona 3



49 900 90015 6050 Budowa oświetlenia ul. 11 Listopada (projekt) 7 300,00 7 300,00 UM

50 900 90015 6050 Budowa oświetlenia w Łęgowie (projekt) 3 600,00 3 600,00 UM

51 900 90015 6050 Budowa oświetlenia w Babkach Oleckich (projekt) 11 070,00 11 070,00 UM

52 900 90015 6050 Budowa linii oświetleniowej - projekt (FS Duły) 4 920,00 4 920,00 UM

53 900 90015 6050 Budowa linii oświetleniowej - projekt (FS Judziki) 4 091,00 4 091,00 UM

54 900 90015 6050 Budowa linii oświetleniowej  (FS Kukowo) 5 974,00 5 974,00 UM

55 900 90095 6050 Doposażenie placu zabaw FS Giże 4 000,00 4 000,00 UM

56 900 90095 6050 Budowa placu zabaw FS Jaśki 14 521,00 14 521,00 UM

57 900 90095 6050 Budowa placu zabaw FS Łęgowo 6 800,00 6 800,00 UM

58 900 90095 6050 Zakup i montaż wiat przystankowych 13 753,00 13 753,00 UM

59 900 90095 6050 Zagospodarowanie terenu przy Al. Zwycięstwa 136 477,00 136 477,00 UM

60 900 90095 6050 Zagospodarowanie terenu przy ul. Kolejowej 20-28A (projekt) 15 000,00 15 000,00 UM

61 900 90095
6057 

6059
Przebudowa placu zabaw w parku 200 000,00 72 740,00 127 260,00

UM

62 921 92109

6050 

6057 

6059

Przebudowa świetlicy w Kukowie 51 500,00 19 685,00 31 815,00
UM

63 921 92109 6050 Rozbudowa świetlicy wiejskiej w Borawskich (FS) 15 254,00 15 254,00 UM

64 921 92109 6050 Rozbudowa świetlicy wiejskiej w Plewkach - projekt (FS) 10 925,00 10 925,00 UM

65 921 92195 6050 Budowa amfiteatru w Olecku 61 000,00 61 000,00 61 000,00 UM

66 921 92195 6050 Oświetlenie i zagospodarowanie terenu rekreacyjnego w Lenartach 18 020,00 8 020,00 10 000,00 UM

67 921 92195 6050 Wiejskie Podwórko - zagospodarowanie Centrum wsi Gąski 13 504,00 6 004,00 7 500,00 UM

68 921 92195 6050 Zagospodarowanie terenu rekreacyjnego w Imionkach (FS) 8 000,00 8 000,00 UM

69 921 92195 6050 Zagospodarowanie terenu rekreacyjnego w Kijewie (FS) 12 000,00 12 000,00 UM

70 921 92195 6050 Zagospodarowanie terenu plaży wiejskiej w Babkach Gąseckich (FS) 6 059,00 6 059,00 UM

71 921 92195 6050 Zagospodarowanie terenu plaży wiejskiej w Sedrankach (FS) 22 883,00 22 883,00 UM

72 926 92695 6050 Budowa siłowni terenowej w Dobkach (FS) 9 293,00 9 293,00 UM

73 926 92695 6050 Budowa siłowni terenowej w Lenartach (FS) 14 000,00 14 000,00 UM

74 926 92695 6050 Budowa siłowni terenowej (FS Ślepie) 13 023,00 13 023,00 UM

75 926 92695 6050 Rozbudowa parku linowego przy Alei 450-lecia Olecka 203 600,00 203 600,00 UM

3 596 034,00 7 948 584,12 5 277 334,00 666 789,15 xOGÓŁEM: 2 004 460,97

Id: B376D711-4339-4DB2-ACA6-72769043DAD4. Podpisany Strona 4



Uzasadnienie

Wydatki:

W dz. 600 – Transport i łączność, rozdział 60016 – Drogi publiczne gminne, w § 6050, dokonuje się zmiany w planie
wydatków majątkowych, między zadaniami inwestycyjnymi, przenosząc kwotę 20.000,00 zł z zadania „Przebudowa drogi
gminnej przy ul. Zana w Olecku” na zadanie „Przebudowa mostku w Sedrankach na drodze 141045N”.

Id: B376D711-4339-4DB2-ACA6-72769043DAD4. Podpisany Strona 1




